Dicitur

lib. v

Ovid. Metamorph.
lib. xiii.

Dares.

De Sappho & Longo lib. 3. pa. 290 a / 19.
 noni Sapphus Synes. Epist. 3.

De Dama filia pythagore vide epist. laudis
 Jo. Ottony Peniny thandem rarm duntisary lib 2
 Argentiuali ap. Ant. Beckrand in 4^{to}.

HIPPOLITA

Hippolita Amazonum regina a Theseo abducta
quae ex eo filium nomine Hippolytum peperit
tunc Scamplum suscepit. mortua est dum Theseo
hanc in matrimonium duxit. ut scribit Justin.
Sicronus fabulat Antiocham medalyxam
Stodran

lib. II

Corinthi Graecorum mris fragmenta extant cum Corine hic
potis

De Iuventia Borgia de la femina del Bembini poem. 143.

De B. hircogardi et similibus feminis doctis vix illustribus
Vide Moguntiana Seruarij lib. 2. cap. 37 et 38

Phaedra

Phaedra. Minos et paluxus filia exor Thesei
quam mortua Hippolita duxit. ex qua Demopso
entem peperit. Hanc Ariadnam Theseum solum
tunc secuta est. Tandem proximi Hippoliti hanc
re rapta omnibus modis suis amicitiam se
conrabitum petijt. Sed frustra, quoniam in
uolens uisita misit cum apud Theseum
quod dixisset passa corrumpit. vid. Eurip. in Hip.
Coronabo

panopolita citatus a Lucilio lib. 2 in Socrat. lib. 7. com.

De salore et Boky salum de de hanc in imberlandy
Vide Atheniense lib. 7. c. 20 pag. 322

De Agrodere puella q verili saluti se dedit
in disciplinam hircophilo med. lib. 1. c. 274

Diogenes
Diogenes Euronymi filius futurum magni Lacedaemone
monum legislatoris mater fuit. Habuit etiam po-
tentes filios natus maiorem qui patri in regno
successit.

In Cominis philolphi
De Corinna 49. Sapphore 50 si. Nympha 14.
Thersibia 173. Thibesia 117.
De paxilla poetria Adag. Grae. 590. Sybilla 714.
Corinna 842. Leontia 327.
De filio Gaudii xii Cal. May. V. nudi

Hippareta

Phil. m. d. l. h. e. d. e.

Hippareta Hippocri filia vel ut alij ex Callia
nupta fuit quorum pater Alcibiadi tum talentis
10 dedit in uxorem ex qua cum filio Babio fact
10 alia quasi ex parte ante mta a Calho
patre exortit. Illa vero boni moribus imbuta
haudquaquam pati poterat quae sibi ab Alci
ad hunc dno fropant murtas fecerunt domo gra
vitas ad fratrem se contulit Alcibiades imi
land dispellit mmtu agno pati. illis portale
ut regny libellum deponat ad mndy. quae
diffidendi matrimonij amda ad praesent se
offer. At mportantibus omnibus Alcibia
del romny caput e e medio foro
memme contragente domny eduxit e
cum ea partire vixit

In vita S. Roch. De Sibylla de Gages Canonica Nibellesse
Abbat Loban 324. pater Egidio Harmoniensi, q ad tumba
Lutgardis versus aliquot Latino sermone
docto a se transscriptos suspendit aut mudi
ocritez docta vicesu xrossay valuit.

Agarista

Agarista uxor Xanthippi fuit et mater pe-
nicis. Quae cum sibi per mortem Leonidis car-
tum didicisset videtur periret emissa et

De Joanne Anselmiensi Lips. in notis ad polit. 9.
De Comedia de Ludovico apud meum Libranum
Vultis in p. 157.

De vita S. Caterinae et matris eius S. Brigitta Ursi. 9.
Cul. Apud de S. Brigida et Caterina Sordani 1533. Balg.

ANTIGONA

Antigona Boeotica filia fuit et uxor Pyrrhi
Epirorum regis quae multos precibus a prolo-
mo auxilium. Postea impetravit ad reuocan-
dum regnum et si filium peperit tantum
suo ad hoc Pyrrho dnm obijt

De Marcellina pseudo-propheta uide Epip. pa. 50.

De Helena Ursi 6 Calend. July

Compta postrix Volut. 334. Coenit. Gregor. 335. Dama p. 314
postrix 339. De Lancia Libia Div. Ser. lib. 20. 6/4.

Jana Galearda Romensis postrix uide Mart. 159. 197.

Olympias

Olympias mulier gloriofa admodum fuit de
quibus annis dignissima quae magnam illum
fuit. in Alexan. Alexandrum orbi daret. Hae Philippo Ma
cedonum regi nupta prima coniugi nocte in
somno. Vidit visa est fulmen sibi in the
troni throno & mox mendium dicitur. Cad
terum cum paulo post Philippus apud Idum

Just. lib. xii.

Diarionem cum viri fuerit hoc nomine de
Noctibus quondam sompniarum rex qui ex
tribus magistris se in Diarionem somnolentem
mortuum est, per ramum simulacrum nocte
divisus artubantibus, ab amore charitatis
pervenit. Olympias tamen Alexandro confidit
tum apud Idum subinde deficiendo relaxat
ut cum Syroni murem. fargit tum Idum
Diarionem se se comprehensit dicitur Idum.

Curtius lib. x.

Just. fol. 414.

Just. lib. xvii.

lib. ix.

autem Sextil Alexandrum Inca q. Mag
nus similitudinem Antipatri habuit. filia fuit
regis Naptoloni Molossorum regis. creditur
quod hanc raris philippi fuisse constitutum et ob
repudium et praestitam sibi Cleopatram pau
samam in regem constituisse quod multa post facta
inducant. Cleopatram etiam in gremio suis filia
primo interfecta suspendio fuisse vitam coegit
post mortem etiam Alexandri Andatum & Euradi
tem occidi iussit qui 8 annis post Alexandrum
regis praestant. Sed Olympias non dudum regna
vit nam perempta passim mulierum more milis
fuerunt Cassandrum in se constituit quare in
portuam urbem confugit sed rex se Victori
bare roata qui quid faciendum in conuione
interrogat. sed paventot interfectorem milis
in Idum morantot occidendam dixerunt. Illa de
abus annulis murem dextro occisoribus obviam pro
cedit

lib. xviii.

vide Appo. Just.
lib. 6. p. 351.

cedit

redit. Quia vix pertrussisset affertenti sustulit
 runt donec a Cassandro missi sunt qui eam
 confortarent, non refugiantem, gladium ne
 vulnere, aut mulieritatem voriferantem: sed
 virorum more fortium, pro gloria veteris
 pro sapientia morti succubentem. Insupers ex
 spirant rapellit et octo rina contulisse
 fortium ne quid posse in corpore sub
 inditorum videtur. Quos non Neoptolimus
 patrum sed Eurichanysant habuit. et pro
 vix Troiam Ariste molosse regi mustam
 qui tutor fuit. Olympiad. Olympiad parvitas
 trum dicit Myrtalis cum nomine Gladii
 qui phlegon dicit et rixus Apollini dedit
 ut. erat autem in prope Aardarum
 qui per vico suo remissa et se non ex d
 sed de seipente ingentis magnitudine reme
 hage. fuit se murely videratam
 primum Antigone. vide Gemaloga
 quid ager eundem. Fuit de Olympiad p
 offi Epirotarum Regis vxor que. filia ut
 postquam Demetrius Maredoniarum regi
 in matrimonium collocat. et cum filio
 pirrus de pto bmdis defuncti set ipsa pro
 ni tempore obit. reliqua duabus conol
 ut Nesti de Ladder. Ladder obitum
 vide ibidem de Olymp. Alexandri vid. Mith.